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25 éves az Onkormányzati rendszer
Az ,,Ó" évet búcsúztattukeS az újat köszöntöttük

Szokásos év végi ünnepi összejövetelét
tartotta a képviselő testület, Tantó Csa-
ba polgármesterrel az élen,
Ez a]kalommal az intézmények dolgo-
zőin, a tarsadalmi szervezetek és vallá-
si felekezetek vezetőirr kívül meghívást
kaptak az elmúlt 25 év alatt megválasz-
tott helyi képviselbk és polgármesterek
lS.

Az Onkormányzati rendszer 25 éves
fennállása tiszteletére a képviselő testü-
let úgy döntött, hogy egy emlék plaket-
tel köszöni meg minden ezidáig meg-
választott képviselő és polgármester
munkáját.
Tantó Csaba polgármester üdvözölte a

meghivottakat, megköszönte egész évi
munkájukat, majd egyenként szólította
a25 év alatt megválasztott tisáségvise-
lőket, hogy átvegyék a díszes plakettet.
Mielőtt effe sor került volna, egy per-
ces felállással emlékeztek azokra, akik
már nem lehetnek közöttünk. Helyettük
hozzátartozőik vették át az ízlésesen
elkészített emléktárgyat, nrelyre az
alábbi felirat lett gravírozva:
,, Az Önkormányzatiság 25.éves évfor-
dulója tiszteletére!
l990-20l5. között Domony Község
Önkormányzatának képv i sel őj e"
A meghívottak közül Pauló Pál János
volt képviselő köszönte meg a képvise-

megtesz annak érdekében, hogy a kis
falunk fejlődjön, szépüljön. Sajnálatát
fejezte ki, lrogy több meghívott képvi-
selő nem tisztelte meg jelenlétével az
ünnepi évbúcsúztatót,
Jó hangulatban, egymást köszöntve és

Boldog Új Évet kívánva fejeződött be
az ,,O" év búcsúztató.

GM

lő testületnek ezt a llemes gesáust és

további sikereket kívánt minden jelen-
lévőnek,
Ea követően Faska Mihályné Margitka
meghatódott szavakkal mondott köszö-
netet. ,, Köszönöm ezt a szép emlékpla-
kettet, és azt, hogy gondoltatok a régi
képviselőkre. Nagyon örülök, hogy
szépül a kis falunk! A férjem mindig
arról álmodozott, hogy hogyan lehetne
új ravatalozót építeni. Ha ontran fentről
lát minket, akkor most boldog hogy
sikerült felépíteni. Az egész falu szív-
ből örü1 neki ! Sok siker1 a munkátok-
hoz és Áldott Boldog Új évet kívá-
nok."Grósz Konlélné Ady Endre Kará-
csony című versét szavalta el a megje-
1entek tiszteletére.
Tantó Csaba polgárnlester köszönte
meg az elismerő szavakat és ígéretet
tett, lrogy a képviselő testület mindent
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Mielőtt az almál<at szétosztotta
volna. egy verset mondott el.
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További l<ét babával bővült a 20l4-ben Magyar Orökség Díjjat kapott
a,, bölcsőtől az öreg korig" babakollekció.
A babák tulajdonképpen egy szernélyt takarnak. Ebben az esetbe;r a

cél nem a népviselet bemutatása, hanem a népszokásnak egy íbrmáját
hivatott bemutatni.
A l<oszor,úslány egy-egy napját rrrutatja be, A fejkendős koszorúslány.
azaz ,.^ druzsica ,, feladata volt a lakodalom elótt összegyűjteni a ro-
konságtól a főzésltez, tálaláshoz szükséges edérryeket. evőeszközöket.
Ezért van ahátán hátikosár.
A lakodalom napjárr rnás öltözékben jelent meg, kézikosárral a karján.

amiben rozmaringos alma volt.
Ebből csak a násznagy és a fel-
nőtt férfi vendégek kaptak, ami-
ért pénz járt a koszorúslánynak.

olyan sok baba családtag.
is Bohunka Jánosné Erzsi
keze nrunkáj át dícsérik,

E lfelejtett IJj évi Köszöntő
( A Galga TV udvariatlanhűzása )

Kcdves Donronyiakl
Bizonyára sokan észrevették, l-,ogy a Hírmondó irjságurrk ez évt
első szárrra nenr Tantó Csaba polgármester Galga TV-berr elmon-
dott tinnepi beszédével kezdődik.
Törlént ugyanis. hogy a TV társaság ,,elfelejtette" felkérni a pol-
gár,mester1 Uj évi Kö szöntőj e rne gtarlására.
Reméljük. csupán erről van szó. ugyanis feltételezni sem merem a

Galga TV stábjától, hogy szándékosan maradt ki Domony község,
Ha mégis, az több mint hiba a r,észükről.
A TV társaság nem teheti meg, hogy csak,,úgy" kihagyja Domony
község mindenkori polgármesterét. ezzel megsérlve a íálu lakosait.
Ezt ahlbát már nem lehet korrigálni! Reméljük, hasonló rrem fog
előfordulni.
Az elfelejtett köszöntő helyett a magam nevében szeretnék minden
Galgavölgyi és kozttik községünk lakóinak békés. boldog, sikerek-
ben gazdag 2016-os esztendőt kívánni.

G o1rér Mihály-s zerke sztő
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Me ghitt karácsonyi ünnepély
Zsúfolásig nregtelt a Huszárik Zoltán Múivelődési Ház2015. december 18,-

án.
Donrony község önkormányzata és az általános iskola szervezésében a már
szokásos Falukarácsony megünneplésére gyűltek össze az érdeklődők,
Tóth-Sinron Andrea az iskola igazgaíőja köszöntötte a trregjelenteket, rlajd
méltatta a Karácsony jelentőségét, kiemeIve a békességet és szeretetet, trrely
egész évben kellene, hogy végig kísérje rlragánéletünket és nrindennapi te-
vékenységünket.
A beszédet követó nrűsor igen színvonalasra sikeredelt, Az óvodások kezd-
ték egy szépen összeállított trrűsorral, rlajd Cserni Magdolna saját versét
szavalta el .A szociális otthon lakói versekkel kedveskedtek. A nyLrgdíjas
klub karácsonyi koreográfi áj a kel lerlres meg lepetés volt.
N emecz-Ezs iás Réka han gj áva l,a hagyományórző csopot1 új összeáll ításával
aratott siker1. A legvégén az iskolások egy igen tanulságos tlresét adtak elő,
a szegénysé get, a gazdagságot és a szeretetet párhuzatnba állítva.
Gyertyafényes lran gu latban, közös kocc intássa l zárult az i"innep i este,
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A rászoruló családok részére kiírt tűzi-
fa pály ázatot nyert önl<orm ányzatunk a

köze]nrúltban,
A karácsorryi ürirlepek előtt 66 család
jutott a tűzifálloz,
Szorgos kezek aprították a fát. Petrik
Mil<lós, Jónás Imre, Bangó József és

Danielisz Pál.
Az előkészített fát Danielisz Pá1 szálli-
totta a rászoruló családok otthonába



OLD^L 4 DoMoNy-DoMoNyvöLGy KözÉRDEKű laple uínvoNoo

katolikus hírek

Kedves róm ai katolikus hívek,
domonyi lakosok!
Néhány mondatban szólnék az elmúlt
időszak pár eseményéről.
Meghitt és szeretetteljes hangulatban
éltük meg az ádventi és karácsonyi
iclőszakot. Köszölletet kell rnondanunk
több ernbernek, akik hozzájárultak az
ünnep fényének emel éséhez.
Köszönjük Ruskáné Komáromi Julian-
nának a Szűzarrya oltárára hímzett,
Litauszkiné váczi Annának az adventi
horgoIt terítőket. A 'gyönyörű ezüst
fenyőt Török Sándornénak és családjá-
nak, Bohunka Tündinek az oltárdíszt,
Oláh Dezső hitoktatónak és tanítványa-
inak a betlehemi játékot, ami ráhangol-
ta közösségünket az éjféli misére, Meg-
váltónk születésének megünneplésére,
Köszönet a gyerekeknek és szüleiknek,
akik résa vettek a karácsonyfa feldíszí-
tésében.
Néhány szó az öröm után a problémák-
ról. Templomunk harangjainak felfug-
gesztése és mozgaíó szerkezete az évek
folyamán elhasználódott, elavult, ezét1
komoly felújításra szorul. Szakértők
felmérése szeritlt a harangok felfug-
gesztése veszélyes, cseréje szükséges,
az elektromos működtető szerkezet
I]em működik. A felújítás költsége
520.000 Ft, ami egyházközségünk
anyagi kereteit teljesen kimeriti. Ezért
fordulok a hívek]rez és falunk lakossá-
gálroz. adományaikkaI segítserrek ben-
nüuket, hogy a felújítást el tudjuk vé-
geZtetnl.
Az adakozásra több lehetőség van:
Átutalhatják adományukat a Római
Katolikus Egyllázközség, Aszód
11742166-2010I'732 számlaszámra, a
megiegyzés rovatba kérjük feltüntetni:
,,domonyi harang fe lúj ítás"
szentmise után a sekrestyében
Koczman János boltjában elhelyezett
dobozban.

Segítségüket előre köszönj ük.

Olvostam egy könyvet

Sokszol,,olvastuk, hallottuk azt rnúItunk nélkül nincs jövónk. De
éppen, mer1 sokszor hallottuk, mire utalhat egy-egi, felemlege-
tett példa. Mennyi lehet az ig k a dolgoknak, melyek kapcsan
felmer,ü1.

Sokunkat érdeke] a múlt, a származásunk, óseink és sok-sok emlék. Mindez a töfióne-
lem, ami nem tnás, rrrint régi töfiénetek. események vagv talán legendák. vannak
tehát megtöftént dolgok és vannak, arnelyeknek nincs is valóságalapjuk. Ha megtör-
téntek, akkor igazolni, bizonyítani kell, ha nem igazolhatóak, akkor lóilet, hogy spiku-
l áci ók.
A tal,gyi bizon;,ítékok ezér1 jelentős, rendkívü]i értékűek. Megoldhatnak történelmi
talányokat, lezár,hatnak különbözö nézetek közötti vitákat. A fontos tárgyak közül a
lcg becsesebbekból válhatnak az erekl,vék, amennyiben eredetiek és nem hamisítvá-
nyok.
Amióta világ a világ, mindig voltak r,égészeti hamisítások. sok ilyet lehetett és lehet
még ma is hallani a r,égészeti tudornányok történetében. Az indító okok a
legkülönbfélébbek. Legtöbbször nyereségvágy áll a háttér.ben. Még neves múzeumok
is beleestek abba a csapdába, hogy érlékesnek hitt tárgl,akat., r.égikéziratokat'' vásá-
ro'Itak, arniről később kideriilt. hogy hamisítvány. Ügyeskedő üzletemberek számira,
ügyes kezű emberek fabrikálták ezeket.
A tudománv mal a xx. század elelén elég pontos módszerekke] rendelkezett. de nap-
jainkla arégészeti tnunka tnódszerei jóval pontosabbá. tökéletesebbé váltak.

Jövővilág Alapítvány:
világ leghíresebb ereklyéi

Ez a kötet a legnagyobb érdeklődésre szárnot tarló er.eklyéket vizsgálja lneg, melyek
eledet,iségében és néha még létezéstikben is sokan kótelkednek, de több mllliónvian
hisznek is bennük.
Néha úg1, túnik. a hit jóval lbntosabb. mint a tr,rdomány. hiszen jól felkészült szakem-
berck, több évtizedes tapasztalattal rende]kező tudósok vitatkoznak sokszor éveken át
egy-egy érdekes esetről.

A kötet nem mond ítéletet. Isrnereteket, eseményeket ír le, Ezekben a kérdésekben
tehát, mindenkinek saját hitére kell támaszkodnia.
Ma átékíjlrneket is lehet
l átn
ket 

tek szegélyezik eze-

maí *#x1**-;lí*
szikrák, melyek minden kolban rávilágítanak egy-egy problémára és bizonyosságot
keresó embet,ek melléjük szegódnek.
Ila a kötetbeli felsololásokat nézzűk, nreglepódhetünk az egyes fejezetck ismerős
címein: Fiolt tengeri tekelcsek, Az elveszett frigyláda, Ker.ekasztal és a Szent Grá1.
Attila kaldja, A Magyar Szent Korona. A torinói lepel. Krisztus teste.
vannak eleklyék, rnelyeket sok évtizeddel ezelótt találtak meg, de titkát (pl egyes
írásos tekercsek) megfejteni rnáig sem tudtak.

Az is kitűnik a kötetből, hogy bibliai vonatkozások bizonyítása igen fontos volt a
kutatók számára. Ezt a hívő emberek többsége elfogadja. Hogyne szeretnénk tudni az
első bibli Jézus halálának bizonyítható tudományos
Iészleteit, dményeit. Nerl rnellékesen Attila kar.djá-
nak legen det töfténetét, kálváriáját,
Nyilvánvaló, hogy bennúnket, mindennapi embereket az előzőekben leír-taknak csak a
íelülete érint rneg. Elfogadjuk, hogy az ene szakosodott. hozzáértó tudósok dolga
feltárni az egyetemes törtónelem hiányzó lapjait és olvasni belölük mindannyiunk
gazdagodására. Elfogadjuk, lneft megtapasáaltuk, hog1, múltunk ( elhallgatott és fel
nem tát múltunk) néIkLil nincs jövónk.

óseink, barhol éltek is a Földön, sok éftéket alkottak két kezükkel, tudásukkal. sok
titkot rejt rrrég a múlt, de szerencsére vannak a,kik ana teszik fel az életüket, hogy
kutatjrik ezekeí a titkokat. Segítve a tisztánlátást, erósitve a hitet, amely a

Csemi Magdolna
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Pót szilvesztereztek a szépkorúak

Selmeczi Marika kért meg, hogy irjak a

Nyugdíjas Klub pótszilveszteri bulijá-
ról, Szívesen teszem, mert szívem
csücske a klub. Mindig csodálom a

teherbírásukat, ahogy fiata]os lendü]et-
tel teljesítenek falurendezvényeker-r,
megemlékezéseken. mulatságokon.
Január 09,-én pótszilvesztert ünnepel-
tel<, amelyre mi is meghívást kaptunk.
Kora délután érkeztek a tagok saját

készítésú süteményekkel és jóféle házi
borokkal. A csúszós út ellenére sokalr
vettek részt a klubdólutánon. Meghí-
vottak is voltak szép számtnal. Kitünte-
tett szeretettel figyelnek ránk, vendé-
gekre, ami nekünk nagyon jól esik. A
klubvezető, Marika köszöntőjében ki-
emelte és megköszöníe az egész éves
együttműködést, a klubna]< nyújtott
anyagi, erkölcsi, lelki támogatást,
A pezsgős koccintás után a gödöllöi
Sziget vendéglőből érkezett vacsorát
fogyasáottuk el, ( marhapörkölt uo-

kedlivel, káposztasalátával), majd asz-
talra kerültek. a finom házi sütemények.
Ke'llernes társalgások folytak, ki-ki
átülve egy másik asztaltársasághoz
beszél getett, borozgatott.

Zenérő\ a Tornis zenekar, a jó hangu-
latról a mulatós, táncos lábú ,,fiatalok"
gondoskodtak. Otthon hagyva bút-bajt,
gondot, lábfájást, korukat meghazud-
tolva, fáradhatatlanul ropták a táncot.
Amikor tetőpontjára hágott a hangulat,
szirrte lninden szék üres maradt, egy
vidám össztánc erejéig, de aki ü]ve
tnaradt, annak is rittnusra járt a lába az
asztal alatt. Bizony az én ]iomlokomon
már megjeleríek az tzzadtság cseppek,
szépkorú asszonytársaink boldog mo-
sollyal arcukon, lihegés nélkül ropták.
A szünetben elárulták, hogy fáj itt is-
ott is, de arnikor megszólal a zene,

máris bizsereg a vérük, mozog a lábuk.
Egyébként meg, most van itt a mulato-
zás ideje, addig sem gondolnak a ba-
jukra.

Jó hangulatú -szinte már tréfás műsor-
számnak is beillő- tombola húzás kö-
vetkezett. Ertékelték és jó néven vették
a fiatalok viccelődéseit, többen csatla-
koztak is hozzánk a poén gyálásban.
Fogtuk a hasunkat a nevetéstől, Renge-
teg ajándék került kisorsolásra. Ezek
nagy részét a tagok ajánlották fel, illet-
ve támogatóktól, helyi vállalkozóktól
kapták. Senki nem ment haza üres kéz-
zel,
A zenészek újra a lrúrok közé csaptak
és folytatódott a mulatás. S mivel a jól
ismert szlogen szerint ,, Idősebbek ab-

ba hagyhatják..", mi fiatalabbak, meg-
köszönve a szíves vendéglátást, hazafe-
lé indultunk-pihenni.

A vendégek trevében szeretettel kö-
szönjük, hogy részt velrettüIrk a pótszil-
veszteri rnulatságon. Kívánunk jó
egészséget, hosszú életet, tartalmasan
eltöltött, boldog nyugdíjas éveket. Adja
Isten, hogy megélhessem a rryugdíjas
kort, mert szeretnék érr is ilyen menta-
Iitású szépkorú lenni és a domonyi
Derűs Évek Nyugdíjas Egyesület tagjai
közé tartozni.

Doktomőnk Lénárt Magdolna meghí-
vott vendégként tapasztallratta a feihőt-
lerr jókedvet, vidárn szórakozást. Java-
solni fogom neki, írja fel receptre idő-
sebb betegeinek a Nyugdijas Klubhoz
való csatlakozást.

Koczman Jánosné Magdi
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Félévt btzonyítv ány
Hamar elszállt ez a félév, és diákjaink a mú]t héten már ke-
zükbe is kaphatták féléves murrkájuk eredményét: a félévi
bizonyítványt.

A bizorryítványosztás időszaka minden családban más és
más. Van, ahol izgatottan várják, van, alrol nem okoz rnegle-
petéseket, van, aho| örömünrrep és van olyan is, ahol bizony
keserű felismerés.

A szülőkrrek természetes igénye, lrogy gyermeke az iskolában
a legjobb teljesítrnényt nyújtsa, és ez visszatükröződjön ered-
ményein is, Ez az elvárás azonban sok esetben nem valósul
meg, vagy túlzottnak bizonyul.
Eppen ezért, mielőtt gyerrnekünk rossz bizonyítványán felhá-
borodnánk, a tanárokban, tanítókbarr keresnénk a hibát, gorr-
dolkodjunk el egy kicsit. Nem árt ilyenkor, ha rni szülők is
magunkba nézünk, vajon lnegtettünk-e mindent gyerrnekünk
érdekében? Biaosítottuk-e a tarluláslroz szükséges megfelelő
légkört, támogattuk-e gyerrnekünket, kiálltunk-e mellette?
Fontosnak tafiom, hogy a szúlők tájékozódjanak év közben is
a jegyekről, hogy ne érje váratlanul őket a félévi bizonyít-
vány. Elengedhetetlen, hogy a gyerekek érezzék, hogy a szü-
leik és pedagógusaik nrellettük állnak, segitséget nyújtanak a
jegyeik megszerzésében és kijavításában. Támogassuk, biz-
tassuk őket, mefi ezzel -tapas^alataim szerint- jobban célt
érünk, mint a büntetéssel, szidással,
Szerencsére a mi iskolánkban kevés gyerek viszhaza nagyon
rossz bizonyítványt. 3 tanulónak nem sikerült teljesítenie a
követelményeket. de remélem év végére ők is javítani fognak
a tanulmányi eredményeiken.

Annál több gyönyörű erednlény született, íme azok a tallu-
lók, akik kitűnő vagy jeles félévi bizorryítvánnl,al térhettek
haza:

Hóbor Roland 1, osztályos tanLrló
Hlavacska Milán Csaba l. osztályos tanuló

Oláh Norber1 1. osztályos tanuló
Kiss Balázs Gergő 1, osáályos tanuló

Poór János 1. osztályos tanLrló
Polonkai Peíra 2, osztályos tanr-rló

Nenrecz- Ézsiás Liliána 2. osztályos tanLrló
Bangó Eszter 2. osztályos tanuló
Polorrkai Lili 3. osztályos tanuló
Kovács Bence 5. osztályos tanLrló

Tellér Petra 5. osztályos
Békési Gábor 6. osztályos tanuló
Rádai Tamás 6. osztáIyos tanuló
Péli Fanni 7. osztályos tanuló

Rádai lstván 8. osztályos tanuló
Ho[icza Bence 8. osztályos tanuló

Csuhány Róbert 8, osaályos tanuló
Ecker Róbert 8. osztályos tanuló

HÍRMoNDo

Nyolcadikos diákjairrk nagy része (kettő kivételével) jelentke-
zett, és január l6-án sikeresen megífta a központi felvételit,
reméljük mindenkinek sikerül felvételt nyernie a kiválasztott
középiskolába. Köszönjük Tóth Gergely tarlár úrnak és
Járj apka Zsuzsanna tan árnőn ek a felkészítést.

A farsangi mulatság megszervezésekor idétt szakítottunk a
hagyományokkal. Egy rdeje megfogalmazódott már benIrürlk
a változtatás gondolata. Ezt a döntést az elmúlt évek rossz
tapaszíalatai csak megerősítették. A tavalyi bálon közel 400
ezer forintos kára keletkezett az iskolátlak rongálás és lopás
miatt. Ezeket a károkat a mai napig nem tudtuk helyreállítani.
A gyerekek mulatságát többször tTegzavafia, hogy voltak
olyan vendégek, akik lecsendesítésé|.lez az est folyamán több-
ször kellett retrdőri segítséget hivni, Azt szeretnénk, lta az
iskolai farsang valóban a gyerekeké lenne, és a gverekekről, a
gyerekeknek szólrla. Ezért idén az időponqát pérrtek délelótr
re tettük. A délelőtt folyatnárr farsangi felvonulással, játékos
vetélkedőkkel és tárrcos mulatsággal kedveskedünk tanuló-
inknak, arnit rernéllretőleg riagyon fognak élvezni, A 8. osz-
tály szúlői közösségével is egyeztettúrlk, mivel a ballagó osz-
tály ebben az évben neln szeretett volna keringőt táncolni,
ehelyett inkább egy vidámabb műfajt a swinget választották,
Táncukat a Iav aszi fal Lr ünnepé l yen l áth atj ák az érd ekl ő dők.

Tóth-Simorl Andrea
tagintézmény -vezeíő

Késői hóesés- gyors olvadás

Már kezdjük megszokni, hogy a tél örömeiből rragyon keve-
set kapunk.
Jarluár elején esett le az első lró, ami sajnos nagyon hamar el
is olvadt.
A mai gyerekek lassatt már nem fogják tudrri. mi az lrog1,
szánkózás, síelés, a korcsolyázásról nenl is beszé]ve,
Ez a kis lró már örötnre derítette a gyerekeket, Kivárrom hogv
legyen minél több ilyen örömük

GM
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Amikor meg(e) tettétek. . .
Mindig is zavart engem Jézus félremagyarázhatatlan mondata. Ott állunk majd az utolsó ítéletkor, és ő a

lecsúszottak, a gyengék meg a bűnözők iránti szolidaritásomról beszél. Miért nem azt kérdezi, hányszor
voltam templomban, hiszen papgyerekként és lelkészként zavarba ejtően nagy számot tudnék mondani. Mi-
ér1 nem anól érdeklődik, hogy hány gyereket vittem nyaranta táborozíatni, vagy hogy mennyi időt töltöt-
tem Biblia olvasással, imával, Pont a nyomorultak-
kal szembeni jócselekedeteket veszi elő. Ez az ítéI-
kezés nem tűnik tűIigazságosnak - csak hogy ez az
igazság. A hit gyümölcseit keresgéli Urunk életünk
fáján, nem pedig az ágakban vagy az erős gyöke-
rekben akar gyönyörködni. Emiatt pedig újra és új-
ra hatalmába kerít minket abízonyta\anság, lrovato-
vább a lelkifurdalás, melynek enyhítése érdekében
rohanás közben néha dobunk egy kis a\amizsnát az
ana jövő koldusnak. esetleg felhívjuk az adomány
vonalat. Többre se időnk, se módunk nincs.
Örültem, amikor december első napjaiban megkere-
sett minket a Baptista szeretetszolgáIat azzal a ké-
réssel, hogy osszunk velük meleg ételt a mi kis falunkban, Domonyban. Őt< helybe hozzák az éte\t, mi biz-
tosítjuk a kiosztáshoz szükséges helyet és ,,emberi erőforrást". Csak azt tudtam nekik mondani, hogy ha
lesznek a gyüIekezetünkben lelkes önkéntesek, akik jelentkeznek erre anemes feladatra, akkor nekilátunk,
Azért voltam ilyen óvatos, mert a hagyományos népegyházikegyességnek jellemző módon nem tartozik
alapfeladatai közé a helyi szegények megsegítése. Sok hívőnkrő1 tudom, hogy maganemberként időről idő-
re különböző módon támogatja a környezetében levő rászorulókat, de falusi gyülekezetekben csak ritkán
növekszik ez szolgáIati ággá. Ennek egyik fő oka természetesen a túlzott közelség, amikor az egymás
szomszédságában élő emberek túl jó1 ismerik egymás hibáit, és inkább ujjal mutogatnak, mint hogy segíte-

nének, Ezze\ szemben lelkesen adakoznak a távoli országrészben élő árvízkárosultak vagy más földrészek
éhezői javára, ákik talán semmivel sem jobbak, hívőbbek, érdemesebbek, mint a mi szegényeink, Ilyenek
vagyunk...
...de talán mégsem egészen. A domonyi evangélikus gyülekezetből ugyanis minden várakozásomat felül-

múló számú és lelkesedésű önkéntes jött erTe a feladatra.
Baptista testvéreink (és a kultúrházaí rendelkezésünkre

)a, bocsátó községi önkormányzat) segítségéveltiz napon át

átlagosan százhűsz adag meleg ételt osztottunk ki nemre,
korra, bőrszínre való tekintet nélkül. Nem olyan nagy
számok ezek, de akik részt vettek benne, azoknak mégis
hatalmas lépés volt. Nem csak az ebéd vendégeinknek,
hanem a segítőknek is. Örömmel tettük meg a szeretet

cselekedetét, mert azokban a percekben úgy éreztük,
most tényleg valami jót, értelmeset csinálunk. Valami
olyat, ami azértjó, mer1 nem várhatunk érte viszonzást,
és amitől Atyánk áldottai lehetünk, Végre kijöttünk a

templom talain kívülre, és megtöltöttük a jól hangzó

",,,,','i,*,ii szlogent:láthatóanevangélikusokvoltunk.

Sághy Balázs domonyi lelkész
(a cikk megjelent az Evangélikus Elet nlagazin és az Evangélikus Honlap hasóbjain)
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Békesség és jóság. . .

Nagyjából így lehet lefordítaniaá a ferences rendi lelkiségből elterjedt jelmondatot,
amelyről kedvenc kamarakórusunk a nevét kapta, Az idei évben az az őröm ér1 min_
ket, hogy az evarrgélikus templomunkban tartott hagyományos karácsorryi koncer-
tünkön isrnét a Pax et bonum kamarakórus gyönyörködtetett rrrinket zenei szolgála-
tával. Énekeiket és lrangszeres játékukat a profizmus mellett át]r,1aíja a 

'lelkesedés, 
az

egymás és a zetre iránti odaadó szeretet. Ók a zenéjtikkel tettek köztünk ismét szép
bizonyságot a világ Megváltójáró1, az ember.é született Istenről, Jézus Krisztusró].
Orültünk Cserni Magdolna verseinek is, aki most is eszméltető, szívböl jövő gondo-
latokkal ajándékozott meg minket,
Jó vo]t együtt ünnepelni a templomi alkalom után a nyugdíjasok karácsonyát is,
amelyen aztdén a tea és kalács me]lett a gyülekezetünk i!úsága által barkácsolt kis
ajándékkal kedveskedtünk az időseinknek,
Köszönet mindazoknak, akik ezt az alkalmat a szereplésükkel, munkájukkal emlé-
kezetessé tették. Nenr kivánhatunk mást nekik, nlint ami a címbetr is szerepel: bé-
kességet ésjóságot, vagy talán így is fordíthatjuk a latin szavakat: békét és minden
jót!

tlIRMoNDo

között a forgalomtól elzárt területen lévő szemetes kosár fém
taftóoszlopának. Ezí követően továbblraladt a járművel és a
menetirányát tekirrtve a bal oldalon Iévő, az úttestet a járdától
elválasztó fém oszlopoknak ütközött. Az eljárás során kiren-
delt igazságügyi szakértő véleménye alapján a férfi a cselek-
ménye idején alkohol hatása alatt állt.
Ezt követő néhány nappal később - 20I5. augusztus 9-én l9
óra 10 perckor - a kistarcsai férfi Kistarcsa, Móra Ferenc
utcában közlekedett az általa vezetett autóval, azonban rend-
őri intézkedés alá vonták és az elindított eljárás során ismét
kiderült, lrogy ittas állapotban vezette gépjárművét.
A férfi ellen 2015. évben a fentiekerr túl további négy alka-
lommal indult eljárás, mivel - a kirendelt igazságügyi szakér-
tő véleménye alapján - szeszesital befolyása alatt vezetett
gépjárművet,

A leglúzerebb elkövető:
Lopás bűntett elkövetésének megalapozott gyanúja miatt in-
dult eljárás egy 27 éves mogyoródi férfi ellen, aki 2015. feb-
ruár 14-én I7 őra 30 perc és 18 óra 10 perc közötti időben
egy mogyoródi ingatlan udvarára a kerítés átmászását követö-
etl bemetrt és az ott lévő faház rácsait, valamint ajtaját felfe-
szítette és onnatl egy televíziót, több konyhakést és baltát
tulajdonított el, A gyanúsitott a helyszínen hátrahagyta kabát-
ját, melyet követően a gödöllői nyomozók rövid időn belül a

férfi nyomára akadtak és eljárás alá vonták.

))Legek " 20 15- ben.
A legmagasabb véreredményes ittas iárművezetés:
Egy 35 éves isaszegi férfi 2015. április 30-án l7 óra 00 perc-
kor az általa vezetett személygépkocsival közlekedett
Isaszegen, a Rózsa utcában a Kossuth Lajos utca irányába.
Közlekedése során a Rózsa utca l4, szám elótti útszakaszorl
az eddig rendelkezésre álló adatok szerint nem tafiott megfe-
lelő oldaltávolságot, melynek következtében az úttest jobb
szélén várakozó autő jobb oldali visszapillantó tükrének ütkö-
zött. A 35 éves férll ezt követően a baleset lrelyszínéről to-
vábbhaladt, nrajd a Rózsa utca és a Kossutlr Lajos utca ke-
reszteződésében balra kanyarodott, az eg;,ik ingatlan előtt az
úttestről jobb oldali irányba letért és a vize|vezeíő árokba
hajtott. A baleset sorárl személyi sérülés l]em tönént. Az eljá-
rás soráIr kirerrdelt igazságügyi szakértő vélemérrye alapján az
autót vezető férfi a cselekmérrye időpontjában alkohol hatása
alatt állt, A vérében kimutatott etilalkolrol koncentrációja a

legmagasabb volt ebben az évben.

A legtöbbször eIfogott ittas iárművezető
Egy 49 éves kistarcsai férfi 20l5. augusztus l-jén 2I őra20
perckor közlekedett egy csömöri áruház parkolójában az álía-
la vezetett személygépkocsival. Közlekedése során a menet-
irányát tekintve bal oldali irányba az úttestről letért és nekiüt-

., -\

Gödöl lői Rendőrkapitányság
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Legyen az On szívügye is Alapítvány
2015. évi tevékenység éről szóló beszámoló

A Legyen az Ön Szívügye is Alapítvány szervezé-
sében a területi ellátási körzetből három település
támo gatásáv al, a helyi templomokban j ótékony sági
konceftet adtak Borsódy LászIő trombitaművész és
baútai az aszódi szakrendelő javára, valamint
ugyanezen célért Aszódon is tarlott a Podmaniczky
Nőegylet jótékonysági estet az asződi önkormány-
zat támogatásával.

2015, évben a jótékonysági estek bevételéből
I.372.000.-Ft, 20l3. évben felajánlott adő lYo-ből
464.313.- Ft, a 2014. évben felajánlott adő 1%o- ből
5 0 5, 3 0 0. -Ft b ev étele származott az Alapítv ánynak.
mely együttesen 2,34L6I3.- Ft anyagi támogatást
kapott. A befizetett adó 1 %-ből befolyt összegeket
a továbbiakban felsorolt eszközök megvásárlására
fordította az Alapitvány. A rendezvények szervezé-
séhez, és lebonyolításához szükséges koltségekre
(elóadó művészek útiköltsége, plakátok, szórólap-
ok, meghívók) és egyéb működési kiadásaira
(posta- és, banki költségek) 272.000- Ft-ot költött.
Az Alapítvány tagjai részére bért nem állapított
meg.

2015. évi bevételekből I.820.529.- Ft értékben az
alábbi eszközök kerültek beszerzésre:

- CMS 1200G 12 csatornás EKG készülék 2 db a
Belgyógyászatokra
- Kolposzkóp videó a Nőgyógyászaíra
- HeartSave ONE felautomata defibrillátor a Sebé-
szetre
- LátásvizsgáIő tábla a Szemészetre
- Halogén vizsgálólámpa a Urológiara
- Ultrahangos magasságmérő a Tüdőgondozőba
- Digitális mérleg a Tüdőgondozőba
- Izületi szögmérő a Reumatológia és mozgásterá-
pia

A jelenleg rendelkezésre álló pénzeszköz felhasz-
nálásaról később rendelkezik az Alapitvány. Ter-
mészetesen céljaik között továbbra is szerepel
azoknak az eszközöknek a beszerzése, amelyekre
fonáshiány miatt a működtetőnek nincs lehetősége.

2015. december 10-én az Alapitvány évérlékelő

délutánt szervezett az Asződi szakorvosi Rendelő
Intézetben, melyen beszámolt az ellátási körzethez
íaftoző önkormányzatok polgármestereinek, vala-
mint a támogatóknak az Alapítvány javára befolyt
összegek felhasználásaról.

Az évértékelő délután megvalósítását az alábbi vál-
lalkozók támogatták:

-Morár Péter (Barátok Sütöde Aszód)
-Petrovics S ándorné (Virágfarm Vácki súj falu)
-Bíró Mónika (Mónika tortái Aszód)
-Aszódi Fiúnevelő Intézet
-Régió Plusz Televízió
-Aszódi Szakorvosi Rendelőint ézet dolgozőí
-Rosenberger Tamás (Iklad)

Ezűton köszönünk minden támogatást, amellyel
segítették az Asződi Szakorvosi Rendelőintézet
munkáját!

Legyen az Ön Szívügye is Alapítvany
kuratóriuma nevében:
Blaskó Tiborné elnök

Továbbra is szívesen fogadjuk mindazoknak a tá-
mogatását, akik egyetértenek az alapitvány céljai-
val| Ezt megtehetik az a|apiívány számlájára törté-
nő utalással, vagy az adő I oÁ-nak felajánlásával,
Legyen az Ön Szívügye is Alapítvány bankszámla-
száma,.

K&H Bank Zrt. 10402915-50526569-878 1 1 0 1 4

Legyen azÖn Szívügye is Alapítvány ad,őszáma:
I8I50146-I-3

Szociális ügyintézés
20]6. Január ]7-étől 2 hetente szerdai napokon
8 órától 9 óráig Bakos Mónika ügysegéd a Járá-
si Hivataltól fogadó órát tart a Polgármesteri
Hivatalban
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Karácsony a Törődés Pszichtátriai Betegek Otthonában

Lapunk isnrételtetr lehetőséget kapott ara, hogy egy kis betekintést nyerliessen a Törődés Pszichiátriai Betegek Otthonának éle-

tébe. Az otthorr lakói sok szép ernlékkel és élmérrrryel gazdagodtak az utóbbi időben, de elmondásuk szerint kiváltképpen decem-

ber hórrapbarl Az év vége felé aziltézmény falai közé is beköltözött az ürulepi készülődés és várakozás.
Az otthon változatos programokat biztosított rnindenki számára Aziníézmény fontosrlak tartja, hogy ellátottai részesei legyenek
Dolnony életének, évről évre egyre több közös programotr vesznek részl. Az adventi időszakban a domorlyi óvódások látogattak
el az otthonba és kedveskedtek a lakóknak karácsorlyi műsorukl<aI. Örömmel vettek részt ismét a Falukarácsorry ünnepségen,

ahot a lakók is szírrpadra léphettek és ünnepi versekkel ajándékozták meg a közösséget. A Törődés Pszichiátriai Betegek Otthona

nlindetl évbett szervez l<arácson;,i ürlrrepséget. A lakók idén is - közösen a dolgozóld<al - szírles műsorral készültek, így varázsol-
ták rneghittebbé az [innepet. Együtt díszitettek fel a szobákat, sütótték tnézeskalácsot, csinálták a kókuszgolyót.
Decetnber 22-én Sághy Balázs tisztelendő úr istentiszteletével kezdték el az ülrtrepet, Az ellátottak szirrte kivétel nélkül rnind
jelen voltak, a meghívott gondnokokkal, l,tozzátartozókkal, képviselőtbstületi tagokkal, a domonyi Hagyornányőrző csoporltal,
intézet orvosaival, valatnint az összes dolgozóval egytitt. Minderrki szívébetr érezhette, merlnyire jó adni, akár csak egy kedves

lnosol,vt, egy barátságos kézfogást, vagy egy közös ülrnepélyt.

Az irrtézrnénv ezúton íejezi ki köszönetét mindetr segítőnek, hogy sikerült egy álrnot valóra váltani és ezáltal feledhetetlenné

tetltri a karácsorryt

Kö zm e ghal 1 g atás-Kö zme g e 1 é g e dé s s e 1

szokásos éves értékelésére invitálta
Domony község lakóit az immár egy
éve megválasztott képviselő testület.

létszánlú rnegjelenés ellenére is tartal-
mas közmegliallgatás

A közmeghallgatás. melyre csekély
létszámmal érkeztek érdeklődők, baráti
hangulatban telt. Tantó Csaba polgár-
mester érrékelte az elmúlt esztelrdőt,
kiemelve a képviselő testülette1 való
közös gondolkodást. Bizik benne, hogy
a folytatás is hasonló lesz.

A jelenlévők elégedetten beszéltek az
új testület munkájáról, Feltételezhető,
hogy a távol levők is így gondo|ták,
ezéfi maradtak távol,
Közös koccintással és baráti beszélge-
téssel zárult ajó hangulatú, az alacsony
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Eletképek a Kiscsillag Ovodából

Az ővoda mindennapjait - annak
ellenére, hogy nagyon változato-
san telnek - íblpezsditik, színesí-
tik az ünnepek és a ritkán előfor-
duló események.
Decemberben mindhárom cso-
porttal együtt ünnepeltük akará-
csonyt. Közösen díszítettük t-el a
gyönyörű karácsonyfát, amire
felkerültek a saját készítésű mé-
zeskalács csillagocskák is. Miu-
tán a kicsik, a kőzépsősök és a
nagycsoportosok is előadták
egymásnak kis műsorukat, saját
csoporljukban, meglepetésként,
sok-sok játék fogadta őket,
Köszönjük ezí az Önkormány-
zatnak és azoknak a szülőknek,
akik fontosnak tartották anyagi-
lag is támogatni óvodánkat, Töb-
bek között a karácsonyi játéko-
kat is az általuk befizetett összeg
egy része fedezte.
Nagyon megköszönjük a segítsé-
get Tóth Tamáska anyukájának
az ővoda külső fenyőjének feldí-
szítésében, LászIő Borostyán és
Sághy Hanna szüleinek amézes-
kalács elkészítésében.
A nagycsoporlosokra nagyon

tekben segítsen eldönteni azt, ki
érett már az iskolára. illetve l<i-
nek ajánlott még egy évet az
óvodában fqlődnie.
Az iskolában ugyanis nagyon
sok feltételnek kell majd megfe-
lelni. Ehhez olyan készségekkel,
képességekkel kell rendelkeznie
egy hat éves gyermeknek. ame-
lyekkel az elv átásokat telj esíteni
tudja. Hogy mik az iskolaérett-
ség feltételei. mikor iskolaérett
egy gyermek. arról szól majd a
nagycsoporlosok következő szü-
lői értekezlete. A csoportvezető
óvó néni mellett. a íanitó néni is
váIaszt ad majd ezekre a kérdé-
sekre.
Nem tudjuk lesz-e még tél, vagy
ez már a tavasz, de igyekszünk a
jó időben egyre több időt tölteni
az udvaron és egyre többet sétál-
ni a községünkben.

Minden kedves olvasónak szép
tav aszi napokat kívánunk !

Kmetyné Bohunka Márta
ovoda yezető

büszkék vagyunk azéft, hogy a
szociális otthonban és a Műve-
lődési Házban is élményt adóan,
átéléssel játszották el a betlehe-
mes játékot.
Januárban nagy izgalommal ké-
szültünk Eckerné Sztraka Erika
óvó néni minősítésére. ami na-
gyon jól sikerült, Jövő év január-
játől igy már hárman pedagógus
II. fokozatba leszünk sorolva. Ez
szakmailag elismerése mun-
kánknak.
Az idei év farsangi időszaka
igen rövidre nyúlik, Ezéft január
30-án hívogattunk mindenkit az
óvoda javára szeívezeíí felnőttek
farsangi báIlára. Sajnos nagyon
kevesen éltek a lehetőséggel.
Akik ott voltunk, nagyon jól
éreztük magunkat! Köszönjük a
támogatását mindazoknak, akik
támogató jeggyel, tombola aján-
dékkal, tombolavásárlással, süti
készítéssel, részvétetükkel és
saját munkájukkal segítették azt,
hogy végül a bevétel szempont-
jából sikeres lett ez a rendez-
vény. Külön köszönjük az óvo-
dához közvetlenül nem is kötő-
dőknek a támogatását! Jól eső
érzés. hogy fontosnak tarlják
intézményünket! A bevétel fel-
használásról a szülők közössé-
gével közösen döntünk majd.
Február I2-én, pénteken, a Mo-
solybirodalom Alapítvány jóvol-
tából egy táncos farsangot tar-
tunk itt az ővodában gyermeke-
inkkel. Már most nagy izgalom-
mal tervezgetjük a jelmezeinket.
Az elkészitésben a szülők kreati-
vitására számítunk!
Februárban a Pest Megyei Peda-
gógiai Szakszolgálat Aszódi
Tagintézményéből érkezik egy
szakember, hogy a kérdéses ese-

nagyon
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Nézhető a domonyi honlap

Tisztelt domonyi és domonyvölgyi polgárokI

esenrények képeinek, videóinak feltöltését a rendszerbe

én vállaltarn rnagarnra.
A nlostani honlap állapot szerint. anrennyiben az oldalra

életével fel fog kerülni az internetre is, de el,ilez az

önök segítségét is szeretnérrr kérni. A helyi civil szerve-

zetek. egyházak, inténnények vezetőit és tagiait, továb-

bá a falu lakosságát kérnétrr, segítsék nrunkánrat az eset-

leges tájékozíatők, fotók és videól< továbbításával.

Melyet az alábbi e-mail cítlrre tudnak elklildeni szá-

molnra: paulopal@outlook.lru , vagy anrennyiben tele-

fonon egyeztet|ink a +36-20-961-0064 telefonszátrron,

én el tudok lrrenni érle és negbeszéllretjük a szetrrélyes

átadást is.
A dorrrony,lru oldal nellr a képviselö test|ileté, hanem az

önöké, ezért szeretnénr kérni rrrindenkit, hclgy legyünk

közösen a dorlonyi és donronyvölgyi ,.közéIet" és egy-

ben az internetes o[dalunk szerkesztői.

A képviselö testürlet nevében tninden _iót kívánok és elő-

re is köszönölrr a segítségtiket!
Pauló Pál képviselő
paulopal@outlook.lru
+36-20-961-0064

Felhívjuk minden lakos figyelmét, hogy tovább-

ra is lehetőség van a Hírmondóban való hirdetés-

re.

Erdeklődni lehet Gohér Milrály szerkesztőrrél

Sport történelem D omonyb an Hirdessen a

készülőben llan. e8| Domony község sporíéletét

bemutató könyv,
Kérek mindenkit, akinek birtokában vannak régi

felvételek, juttassák eI hozzám vagy kere,ssenek a

0 6- 2 0-2 3 0 - 3 9 0 ] - e s telefons zámon,

Hírmondóban

Gohér Mihály

szerkesztő
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gével megkötött vízszolgáltatási
szerződés.
Még szeirencse, hogy a Magyar
Energetikai és Közmű-s zabáIy ozási
hivatal " kihúzott bennünket a víz-
ból" és háronr lrónap idótartarnra
valójában kényszerszolgáltatást
rendelt el, így vizünk továbbra is
van, és lesz is csak azt nem tudjuk,
hogy ez a végén nekünk rrribe fog
keri.ilni,
Szövetkezetünk nagyjai addig tépe-
lődtek. anríg elmúlt az év és letelt a
mandátutrruk, Nem éltek a lehetó-
séggel, amelyet az ÖnkornrányzaI
2015. novenber 23-ai döntésével
felkínált, hogy a hatályos törvény

szerint átveszik a víznűvet és a
hozzá taríoző hálőzatot, de nrost
fizetni nenr tudnak éfie,
IlI. rész:
Mivel akinek feladata volna, nrint
tulajdonosnak az Üdiilőterületi la-
kosság rájékozíaíása, eá elmulasz-
totta és nriközben a neki nen tetsző
tag kízárásával foglalkoztak - az
Udülőbarátok Egyesülete,,átvette"
az irányííást és január 23-ra lakos-
sági Fórurnot hívtunk össze. A he-
lyi gyűlésen, atrrely a vízszolgáIta-
tás és a Yízmű átadás helyzetéről
szó[t, több rnint kétszer annyian
vettek részt, nrint a szövetkezet
január 30-ára összehívott Közgyű-
lésén. Köszönjük szépen a Bagoly-
völgy étterem tulajdonosának Sza-
bő zoltán úrnak és munkatársainak
Anettnek, Ildikónak, Csillának,
hogy ismét itt lehettünk.

Karácson Ev Mi
/

IJ
a

iöhet mé

Az elrrrúlt év végén és az év elején
az Udülővölgyben bizony így ösz-
szetalálkoztak a szavak.
L rész:
A Közösségi HáznáI december 19-
én egy nagyon szép családias és
baráti elő karácsonyt tartottunk múi-
ködésünk során a l0-ik alkalonr-
mal.
Az egyesületi lányok (Manyola és
Vános lca) nagyon dekoratív és
óriás szaloncukrokat gyárlottak,
mások díszeket hoztak.
lmre barátunk felfuggesztette a tető
alatti kötésre az őriás fenyőfát, be-
csavatla a gyertyákat és niegkezdó-
dött (kicsinyke aperitif elfogyasztá-
sa után) a díszítés. Egy dísz egy
melegítő, mert_bizony hideg volt.
Egett a tőz és főtt Hajnika kondér-
jában a babos-csülkös káposzta, el
is fogyott mind egy szálig,
A helyi és dornonyi barátaink, ille-
tőleg a teljes képviselői kar, va[a-
mint a Polgármester úr, ahogy lát-
tam legalább 35 résztvevő - jól
érezte magát.
Ezegy szép délután volt.
ll: .rész:
Kiderült, hogy január elsejére vízbe
l<er[iltünk, rrgyanis eddig taftott a
váci vízrrrúi Gödöllói kirendeltsé-

Az ügyre vonatkozó írásos doku-
nrentunrok alapján hitelesen vázol-
tuk fel a vízszolgáltatás helyzetét,
és a várható következményeket. A
rneghívásunkra nregjelent a Polgár-
mester úr, 16 felszólaló kérdéseire
válaszolt és ígéretet tett ana, lrogy-
segít megoldani az üdülőterületi
,,vízkérdést".
Sajnálatos, hogy a Szövetkezet volt
elnöke meghívásunk ellenére nem
vett részt a Fórumon. Válasz levelé-
ben nrinden mással foglalkozotl.
delrogy nriéft rrraradt távol ezt titok-
ban taftotta, persze ez részben éft-
lrető, mefi a vélerrrénye az elrrrúlt
hárorrr év során ritkán találkozott az
üdülővölgyi lakosság érdekeivel,
amelyet jól illusztrál, hogy vezető
társaival sikerült a telektulajdono-
soknal< 139 db fizetési meglragyást
kibocsátani. Úgy látszik ezzel
,,kívántak" Kellemes Karácsonyi
Ünnepeket és Boldog Új Évetl
Ugy véljük, D€8 kell nrutatni, ho-
gyan lehet Udütőbarát Szövetkeze-
tet csinálni,
Ha elkésett, akkor is: Boldog Új
Evet kívánnak az olvasóknak az
Udülő Barátok!

kárász János
Elnök
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201 5 anyakönyvi adatat
Gvór:i Istvánné Fő út 65.
Klenovszki Jánosné Fó út 157.

Petőfi Sandor utca l/c 03.06
Domonyvölgy- Akác utca 53. 03. 12

Bihari János utca 1 03 l 7
Akácos rrtca 03. 1 8

Fó út l75. 05,05
Hegyalja utca 20. 06.03
Domonyvö'lgy-Akác utca 42 07.0 t.
Isko]a utca 1. 07.13
Petófi Sarrdor utca22. 01 .22.
Petófi Sándor utca 16 08.13
Spolt utca l87. 08 19

Dankó utca 19. 08,24
Dankó utca 17 08.28
Erdó utca 13 08.30
Dankó utca 26. 09.13
Fó út 102. 09.23
Spor1 utca 10. 09.25
Fő út 64. 10.01

Dankó utca 32la 10.12
Baross utca 27. 12,01

Fó út 156, 12.06
Dankó utca 22. 12.07
Fő út22. 12.08
Pásztor utca 4. 12.21

Pásztor utca l, I2.3|

Nagy József
.lónás Béla
Radics László
Bangó Lászlóné

Bihali János utca l2
Dankó utca 20.
Bihari János utca 3.
pásztor utca l 0

Születtek
Baky Albert
katona Hanna
Balogh. Noérni
Nagy Adám
szórös sandor Dariusz
Barabás Noé Ármin
Ószi Kadosa Györg1,
Dolnbi Agnes
I(ollar Nimród
Magyar Nelli
Olah Mátó
Balíu,s Lászlő Roland
vidak szelina
I-Iorváth Jázmin Krisáina
Makula Kristóf Brendon
Hollósi Mihály
Tóth Roland
orbán veronika
Szajkó Melissz a Zsaneíí
Korcny Rahel Sara
Balogh Máté Richard
Balogh Gábor Rafael
zsila Alexandla
Makó Rudolf
csömör Ruben zsolt

l 1.19.
1 1.20.
12.09.
12.| 5,

12.21
111,1

Elhunytak
Józsefné Fó ílt 58.

Fó ílt l28
Fó út 70.
Dorrronyvölgy- Akác utca l39
Fó út 131.
Dornonyvölgy-Akác utca l l1.
Domonyvöl gy-Akác utca 46,
Fö út 152.
Domonyvölgy-Akác utca1 1 1.

Fő írt 93.

Házasságot kötöttek
Lázár Lovaspark és Szellő Tanyán: 39 pár kötött házasságot

Domony Hivatalban:

Mészáros Adrienn és Szálrtai András Február l6.
Liscsák Nikoletta és Grábner Bence Március 9.

Turányik Edit és Kmety Mihály Attila Április2,
Benigni Terézia és Csingi Rudolf Június 6.

Valentínyi Alrett és Tóth Cábor Pál Augusztus l.
Puporka Julianna és Sefa Endrin Szeptember 16.

Tari Klaudia és Rottenlroffer Henrik Szeptenrber l9.
Bodor Veronika és Sztraka Norbert December 5.

Ujlaki Beáta és Kis Olivér December 19.

Váradi Zita és Magyar Norbert December l9.

Rövidesen hasznáIatba
VeSSZük

Aíavasz 1blyamán í-elépítésre kerül az vrnafal, ezt
követően a terület rendezés következik,majd meg-
történik aravata\ozó belső arculatának kialakítása .

mely után használatba is vehetjük azt.

'l'antó Ferenc
Váci Áron
csimbók Mária
Zakics János Imre
Tomis Pálné
Farcas Bóla
Culyás László
Radics sándomé
Nagy Lajosné
sedró Julianna

01 .04.
01.09.
02,|,7.
02. l 8.

02.19,
02.24,
03 04.
03.25.
03,29.
04.09.
04.10.
04.1 1

04. l 6.

04 26,
05.02,
05.26.
05.3 l.
06.03.
08.12.
08 24.
09.05
09.23,
10.09.
1 1,12.
l1.19.

Leszák Krisztián István Domonyvölgy-Akác utca 57la
Jónás Vilmosné Fö űt l'75la
Pauló Janosné Fő út l04.
Marliczik József László Ósz utca 8.

Hajdúr Józsefné Tavaszutca2,
Peller Maria Fó út 93,
Hajdú József Tavasz utca 8.

Bangó László Pásáor utca 10.

Szlovak Pálné Fő űt26,
Szénási Lajosné Bihari János utca 2.

Mikus Pálné Fó út 49.
Farkas László András Ady Endre utca 9,

Vágási Erzsébet Akácos utca 12.

Varga László Ferenc Domonyvölgy 0241ll.80
Sztraka Pálné Dózsa György utca 7.
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kézi labda
Az évet az utolsó hazat mérkőzés után egy fergeteges évzáró
bulival búcsúztattuk, ahol részt vett csapatunk apraja -
nagyja ! ! !

Jarruár 12-én utánpótlás csapataitrk megkezdték a felkészü-
lést, ráhangolást a tavaszi folytatásra.
OSB csapatunk még decetlberbetl vereséget szerrvedett Eger-
töl (NB L) és a Füzesabonytól (NB L/b,). Tavasszal 6 gólos
vereséggel kezdtünk Csönlörön ( NB ll.). Ezt a mérkőzést
egy kicsitjobb koncentrációval nyerhettük volrla. A folytatás-
ban két újabb vereség Váctól( NB l.) és Mezőkövesdtől ( NB,
I.). Utolsó alapszakaszbeli rnérkőzésetl a listavezető Csanádi
KSI. csapatálroz látogaturlk. A rájátszásban az első né_qy csa-
pat feljebb kerül, rni pedig az alsóházban foJytatjuk oda-
vissza vágós alaporr. Várható elIenfeleinl< a Balassagyarnlat,
Füzesabony, Csömör, Angyalföldi SI, Salgótarján és a Vác
csapatai lesznek!
Lány Juniorjaink tavaly vereségeket szetlvedve harcolnak
tovább. Elfogadható vereség Sülysáptól, csúulya Kókától és
egy neln ván, nyerhető mérkőzésen 3 gólos vereség
Dömsödtől! ! ! Tavasszal Alberlirsán nyerlrető lnérkőzésen
széteső játékkal 8 gólos. rnajd a XVl. kerülettől l4 gólos ve-
reség. Sok munka vár rnég rátok!!!
Jurlior Fiainl< a várható eredtnénysott produkálva negyedik
hel,ven állnak , a nagyobb tudású csapatok ( Cödöllő, Sol1,-
tnár, Dunakeszi) mögött. I\{ég ősszel vereség a Durta]teszitől

FtIRMONDo

és nagyarányú győzelem Ullő ellen, januárban a folytatás:
nagyarányú győzelern az ESMTK. ellerr és vereség a GödöI-
lőtől. Majd sirla gyózelern Albertirsán.
Felnőtt csapatunk több tesztmérkőzéssel készült a tayaszt
nyitányra. Több mérkőzés Veresegy1,1áz ellerl, torna Gödöl-
lőrr, edzőrnérkőzés Hatvan ellen. Itt folyamatos játéklehető-
séghez jutnak fiataljaink ls. Ú.laUU örönr, hogy bemutatkozott
felnőtt csapatutrkban Raffai Kristóf (15 éves), aki a Gödöllói
teretntonlán gólokkal igyekezett segíterri a Donlonl,t Decclll-
berben hazai pályál nehezetl, de 1 góllal legvőztük az ellcrlii-
bas Dutrakeszit, nlajd hazai pályán 2 gólos vereséggel zárttlk
az őszi szakaszt. Első tavaszi lnérkőzésen Albertirsán 6 góJos
győzelrnet arattutrk. Egy súlyosrlak látszó sérülés ámyékolta
be győzelrnünket: részleges térdszalag szakadást szenvedett
Krnety Adárn csapatunk gólvágója. Reméljük gyorsan syógy-
Lrl és rnielőbb játszhat!!!! A hat hátralévő alapszakaszbeli
rnérl<őzésből, ha rryerjük a várhatót( 4 rnérl<őzés), akkor 2,
Irelyen végzünk, anli valarnivel könnyebb ágat ígér a ráját-
s zásb an.

Hazai mérkőzések(alapszakaszbel i) :

Febr.l6. kedd Donlorly -Körte HVSE. l9,l5 junior
Febr. 2], szotnbat , Dornony -Tököl 10,30 junior és l2.30
felnőtt
Febr.28. vasánrap, Domony-Erd 13.00 Lány junior
Márc. 20. vasárnap Domony-Sülysáp l3.00 Lány jurrior
Domony -Ráckeve l5.00 junior és 17.00 felnőtt
Márc, 2]. vasárnap Domony-Solyrnár 15.00 jurlior és
felnőtt

Raffai zoltán
E v záró barl]<ett 20 1 5.decernber 20

Ikladon 1s ót szilvesztereztink
Több éve ranó baráti kapcsolat köti össze a donlouyi és ikladi
nyugdíjas klubot.
Több olyarr retrdezvétly vatr, amit közöserl szervezütlk. Van-
rrak olyanok is, melyre csupárr tiszteletbeli meghívót kap a

klubunk vezetése, llyen volt a mindkét klub által lTegtafiott
pót szilveszter.
Mi az ikladiak Közösségi házában megtafiott bulijára voltunk
hivatalosak,
Kis küldöttségünk nagyon jól érezte nlagát a vidám hangulatú

Köszönjük a meghívást,
Domony Nyugdijas klub vezetése

{

p

tal álkozón.



I% an
Továbbra is lehetóség van ana. hogy adója IYo-áí a
domonyi Nyugdíjas Klub részére ájánlja fel.
Köszönjük mindenkinek, aki eddig is megtette.

Várjuk ez.évben is 17n-os felajánlását!
Derűs Evek Nyugdíjas Egyesület

Adószám : 18720813-1-13

Köszönettel a klub vezetése és tagjai

Hírmondő
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Tavas zvárő gáIaműsor i[
)i(

t erü l etek fe ls z ánt ás át v áll al om.
Akinek ilyen jellegű igénye van, keresse Veréb Lászlót, a 06-
2 0- 5 0 5 - 5 5 2 3 - a, ÚJ telefonszám on.

)|( pénteken l6 órára a Huszárik Zoltán Művelődési Házba. 
:i:7ti

VáS ár naPtár r;; Arendezvényszervezői 
ii:

20l6-ban az alábbi időpontokban kerülnek megrendezésre az
országos állat és kirakodó vásárok:
Turán a Ilónap első szerdáján, Vácon pedig a harmadik vasár-
nap.

\l/ \l/
/l\ 7,(

\lZ {Z \lZ \lZ \|z \|/ {/ \' \' \l/ \l/ \l/ \l/ \' \l/ \l/ \l/ \l/ \' {/ {/ \' {/ \l/ \l/
7|§ 7|§ 7N 7N 7§ 7|§ Zi 7N 7lr 7|§ 7N 7N Z§ 7|§ Z§ 7|§ 7N 7|§ 7|§ 7|§ 7§ 7|§ 7l§ 7|i 7|i

F alugaz dás z fo gadó ór ái
Ertesíljük a lakosságot, hogy Maczó Tamás falugazdász min-
den szerdán ]1.30-] 6.00-igfogadóórát tart a Polgármesterí
Hívatalban.

Telefonon elérhető a hivatalba a 06-28-576-540-es szúmon.
G ö döll ői el érhet ős é ge :

2100 Gödöllő Szabadság tér l Telefon: 06-30 418-3789

Polgármesteri Hivatal

Mindenki megrökönyödésére ez év karácsonya előtt is barbár
kezek kivágták az újonnan telepitett 2db fen;,őfát az önkor-
má,nyzat udvarán. A nyugdijasok és óvodások által feldíszített
fák már jelképei voltak az adverlti rendezvénynek, Csak re-
mélni merem, Irogy ez volt az utolsó ilyen cselekedet.
A közeljövőben kamera rendszer lesz telepítve több helyre
községünkben, benne az önkormányzat udvarára is, Várható-
an ezzel leleplezódnek az ilyen és hasonló tolvajok, és elnye-
rik méltó büntetésüket.

GM
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Március
Április
Május
JúniLLs

Július
Augusztus
Szeptenrber
Október
November
December

Tura
02
06
04
01

06
03

07
05
02
01

Vác
20
l1
15

l9
I7
2I
18

16

20
l8

Vácon minden pénteken 6-11-ig kisállat piac is van

asoknak Szomorú karácsony

Kiadó: Donony Község Onkormányzata

Felelős Szerkesztő: Tantó Csaba polgármester

Szerkesztő: Gohér Mihály

Nyomdai munkák: Ondrik Bt.

Megielenik: 700 példányban

Email cím : golrenni si@gmail.com


